
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 10.02.2016 № 77 

          г. Велиж 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

            В соответствии со статьями 7, 8, 35 Устава муниципального образования 

«Велижский район» (новая редакция), решением Велижского районного Совета 

депутатов от 26.01.2016 № 3 «Об утверждении Положения об инвестиционной де-

ятельности на территории муниципального образования «Велижский район», Ад-

министрация муниципального образования «Велижский район»  

 

      ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1. Внести   в постановление Администрации муниципального образования 

«Велижский район» от 08.12.2015 № 642 «Об установлении ставок арендной пла-

ты за земельные  участки, находящиеся в собственности муниципального образо-

вания «Велижский район», муниципального образования Велижское городское 

поселение и земельные участки, государственная собственность на которые не 

разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципаль-

ного образования «Велижский район» следующие изменения:  

- дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

          «3. Освободить от взимания арендной платы за земельные участки в размере 

100 % сроком на 3 года инвесторов, осуществляющих инвестиционную деятель-

ность, согласно Положению об инвестиционной деятельности на территории му-

ниципального образования «Велижский район, утвержденного решением Велиж-

ского районного Совета депутатов от 26.01.2016 № 3.». 

          - пункты 3, 4, 5, 6 считать соответственно пунктами 4, 5, 6, 7. 

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в га-

зете «Велижская новь». 

          3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) опубликовать настоя-

щее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сай-

те муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет. 

 

Глава муниципального образования 

«Велижский район»                                                                   В.В. Самулеев 

 

О внесении изменений в поста-

новление Администрации муни-

ципального образования «Велиж-

ский район» от 08.12.2015 № 642 

 



 

 

 

 

 


